
Председник градске општине Обреновац,  дана 18. децембра 2012. године, на основу члана 22. и члана 
52. Статута градске општине Обреновац (''Сл. лист града Београда''  бр. 44/08, 4/10 и 15/10) и члана 4 
Правилника о начину и поступку остваривања права на доделу средстава из буџета градске општине 
Обреновац за програме и пројекте из области културе од значаја за градску општину Обреновац VI-01 бр. 
020-2/44 од 29. априла 2010. године, VI-01 бр. 020-2/ 62 од 13. јула 2011. године, VI-02 бр. 020-2/86 од 13 
јула  2012.  године  и  VI-02 бр.  020-2/150 од  18.  октобра 2012.  године, сходном  применом  одредаба 
Правилника  о  начину  финансирања  пројеката  организација  цивилног  друштва,  непрофитних  и 
неполитичких  организација  средствима  буџета  градске  општине  Обреновац  VI-03  број  020-1/82 од 
21.09.2012. године, по спроведеном јавном конкурсу расписаном Одлуком  Комисије за културу Већа 
градске  општине  VI-02  бр.  020-  2/  152  од  25.10.2012.  године  за  финансирање  пројеката  из  области 
културе  средствима  буџета  градске  општине  Обреновац  за  2012.  годину,  који  је  био  отворен  од 
25.10.2012. до 09.11.2012.године, на основу предлога коначне ранг листе Комисије за културу са седнице 
одржане 12.12.2012.  године,  а  уз  прибављено мишљење Већа градске општине на седници одржаној 
25.12.2012. године, донео је 

ОДЛУКУ
о одбијању пријава на конкурс за финансирање пројеката из области културе средствима буџета градске 

општине Обреновац за 2012. годину

I ОДБИЈА СЕ шест  пријава  поднетих  на  јавни  конкурс  расписан  Одлуком  VI-02  бр.  020-2/152  од 
25.10.2012. године, због лошег квалитета предлога пројекта и предлога буџета, за финансирање пројеката 
из области културе средствима буџета градске општине Обреновац за 2012. годину, који је био отворен 
од 25.10.2012. до 09.11.2012. године, следећих подносилаца, и то:

1.  Николе  Јанковић,  бенд  У  Змајевом  Гнезду са  пројектом  Промоција  албума  ''Смрт  фашизму, 
слобода-челик 2:0'', који је рангиран са 38 бодова.

2. ЈП Спортско културни центра ''Обреновац'' са пројектом Монографија ''30 година Дома културе и 
спортова'', који је рангиран са 37,28 бодова.

3. Удружења-Позоришне трупе ''Хатор'' са пројектом ''ОбреноВизација фест'', који је рангиран са 37,14 
бодова.

4. Немање Окиљевић са пројектом Мурал ''Вожд Карађорђе'', који је рангиран са 35,86 бодова.

5.  Бранка Милојевићу, Бенд Буковски са пројектом Концертна промоција албума  ''У Диму'', који је 
рангиран са 35 бодова.

6. Удружења грађана  ''Будућност Обреновца'' са пројектом  ''Чувари баштине'',  који је рангиран са 
34,28 бодова.

II     Ова Одлука је коначна. 
Образложење Одлуке представља Извештај Комисије за културу од 12.12.2012. године, који је саставни 
део ове Одлуке.

III Одлука  се  доставља:  подносиоцима  пријаве  из  тачке  I ове  Одлуке,  Комисији  за  културу, 
Одељењу за буџет, финансије и привреду Управе градске општине и архиви. 

IV Одлуку  објавити  на  званичној  интернет  презентацији  градске  општине  www  .  obrenovac  .  rs  ,  на 
огласној табли градске општине и у медијима.

ПРЕДСЕДНИК ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ  ОБРЕНОВАЦ
VI - 03 бр. 020-1/ 107 од 18. децембра 2012. године

Обрадила
МТ                              ПРЕДСЕДНИК ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ

                           Мирослав Чучковић 

http://www.obrenovac.org.rs/



